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(7) 25m Sportpisztoly 20 pont - Feln6tt férfi
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Gittel Laszld
Reider Tamaa
Faggyas Andras
Sérvari Zoltan
Kranicz Janos
Lilik Ferenc
Molnar Marcel
Sarkdzy Mihaly
Botos Janos

Dr. Ifj.
Dr.

1946
1982
1988
1981
1963
1971
1983
1956
1961

Gy6ri PLE
Gydri LK
Kisalféidi LK
Gydri LK
Kisalféldi LK
Gydri LK
Gydri LK
Gydri LK
Kisaifoldi LK

(10) 25 m Kozponti gviijtast pisztoly 20 - Felnétt férfi

Knausz Ferenc
Faggyas Andras
Makkos Péter
Filop Andréas
Kranicz fanos
Sarvari Zoltan
Molnar Marcel
Molnar Zoltan
Matyas Péter
Sdrkézy Mihaly
Lilik Ferenc

Lilik Gabor
Tancsics Renatd
Lilik Ferenc
Andréka Gyorgy
Botos Jénos

Dr.

Dr.Ifj.

Dr.
Dr.
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1961
1988
1580
1985
1963
1981
1983
1875
1983
1956
1971
1972
1990
1942
1971
1%61

cgvesiilet
Sydri LK
Kisalféldi LK
Kisalfoldi LK
Kisalfoldi LK
Kisalféldi LK
Gybri LK
Gydri LK
Kisalfoldi LK
Gyéri LK
Gydri LK
Gyori LK
Gybri LK
Gydri LK
Gydri LK
Kisalfsldi LK
Kisalfoldi LK

eredmény
181
180
168
160
148
141
130
130
117

eredmény
165
155
146
144
144
143
136
136
133
130
123
118
118
117
117
101
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Laszlo Emlékverseny 2022

GyGri Lovészklub

(42) 25m Peremgvujtasi Pisztolv evorsiovés Fém iranvzék - Felnott férfi

hely néy sz. év egvesiilet eredmény
1 Csiba Zoltan 1972 Gydri LK 188
2 Bode Kristof 1991 Kisalfoldi LK 123

(43) 25 m Kozponti gvijtast Pigyorslovés Fém iranvzék - Felnott férfi

hely név SZ. €V egyesiilet eredmény
1 Matyas Péter 1983 Gydri LK 123
2 Makkos Péter 1980 Kisalfoldi LK 121
3 Boéde Kristof 1991 Kisalfoldi LK 107

{41) S0m Peremgviijtasi Puskagvorslovés Opt. iranveék - Felnétt férfi

hely név 8Z. €Y egyesiilet eredmény
1 Csiba Zoltan 1972 Gy6ri LK 171
2 Lilik Ferenc Dr. Ifj. 1971 Gybri LK 128
3 Szanati Pal 1952 Kisalfoldi LK 8

{39) 50m Kozponti gvujtast Puskagvorslivés Optiranvzék - Felnétt férfi

hely név SZ. ¢V ggvesiilet eredmény
1 Csiba Zoltan 1972 Gy6ri LK 169
2 Horvath Istvan 1969 Gydri PLE 152
3 Reider Tamia 1982 Gyori LK 152
4 Lilik Ferenc Dr. Ifj. 1971 Gyéri LK 132
5 Filop Andrés 1985 Kisalféldi LK 123
6 Lilik Ferenc Dr. 1942 Gy6ri LK 101
7 Lilik Gabor 1972 Gybri LK 98
8 Hegedds Péter 1983 Mosonmagyarévari PLE 92
9 Szanati Pal 1952 Kisalfoldi LK 41

(18) Skeet - Felnott férfi

hely név sz. év egvesiilet eredmény
1 Laczik Zsolt ifj. 1983 Gydri LK 23
2 Laczik Zsolt 1961 Gyéri LK 21
3 Horvath Karoly Dr. 1953 Gydri PLE 17

Gyér, 2022. julius 03,
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Dr. Vafda Attila elndk Laczik Zsolt orsz. versenybird




Magyar Sportivék Szévetsége
Versenybird Bizottsag
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A versenyszamok helyszinei a léterekre vonatkozo MSSZ szaba’alyoknak\_{iétévai}ég, 6allasok)

Megfeleltek: 10m ﬁgy i @ﬁ—ﬂf

Nem feleltek meg:

6. A verseny elkészitése, rendezése.

7. A versenyen induldk létszdmahoz helyszinekhez mérten elégséges szaml kdzremiikads,
versenybiré volt jelen: nem

8. A lolapok értékelése soran az értékelt lovések a probalovésektdl elkiiléniilten (az
¢rickelés szabilyainak megfelelSen jelentck meg: ({gen nem
9. A verseny eredményjegyzékében csak o'van versenyzok és eredményeik szerepelnek,
akiknek a leigazoldsa az MSSZ-ben t6rtént. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak
megfeleld érvényes . sportorvosi™ versenyrési engedéllvel rendelkeznek:
wen” : nem

10. A versenyen kdzremiksdé versenybirdk (Iéterenként) neve, mindésitése:

12. Kijelentem. hogy a verseny levezetése az MSSZ szabélvainak megfelelt. Az
eredményjegyzékben lévé adatok a valdsdgnak megfelelnek.
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